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Opis produktu
"Vademecum astrologii" to podstawowy podręcznik dla wszystkich miłośników astrologii, którzy pragną samodzielnie
zinterpretować swój i swoich najbliższych horoskop. Dołączony do książki program astrologiczny umożliwia w sposób bardzo
prosty obliczenie tego horoskopu.
Dzięki tej książce możesz szybko i dokładnie określić pozytywne i negatywne siły oraz bardziej i mniej sprzyjające okresy w
życiu, by lepiej realizować swoje plany i wykorzystać swój potencjał.
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Fragment:

„VADEMAECUM ASTROLOGII” - jako podręcznik dodany do programu astrologicznego dla obliczenia horoskopu natalnego -
przeznaczony jest dla wszystkich miłośników astrologii, którzy pragną samodzielnie zinterpretować własny i nie tylko -
horoskop. Nie jest to pierwsza publikacja tego typu, gdyż pełny zakres wiadomości z różnych dziedzin astrologii zawarty jest w
kilkutomowym zbiorze pod wspólnym tytułem „ASTROLOGIA” - wydanym przez STUDIO ASTROPSYCHOLOGII w Białymstoku.
Niniejsze vademecum jest z jednej strony skrótem, a z drugiej ciekawym uzupełnieniem głównie 1. tomu obejmującego
interpretację horoskopu natalnego i niezbędne do tego dane.
Astrologia jest obszerną i fascynującą dziedziną wiedzy, znaną od wieków. Próbuje uświadomić nam, że wszystkie elementy
składające się na otaczający nas wszechświat (Kosmos) tworzą jeden wspólny „organizm” i wzajemnie na siebie oddziałują.
Ziemia jest jednym z elementów Kosmosu, zatem i człowiek zasiedlający ją podlega wszelkim prawom natury - tak ziemskim,
jak i kosmicznym.
Astrologia, jak wiele nauk, uległa z czasem dalszemu podziałowi, stąd możemy spotkać się z takimi jej odłamami, jak:
- astrologia natalna/urodzeniowa skupiająca swą uwagę na człowieku,
- astrologia mundialna - zajmująca się sprawami państw, nacji i katastrofami żywiołowymi,
- astrologia horarna/godzinowa - odpowiadająca na konkretne pytania,
- astrologia medyczna,
- astrometeorologia - mówiąca o wpływach planet na naszą pogodę czy też bardziej współczesne dziedziny, jak astrologia
harmonicza pozwalająca głębiej wniknąć w charakter człowieka, czy modna - astrologia humanistyczna, która tak naprawdę
jest pewnym pogłębionym wycinkiem astrologii natalnej zajmująca się (podobnie jak harmoniczna) głębszymi cechami
osobowości człowieka, jego psychologią.
Jednak zadaniem astrologii jest nie tylko określenie cech osobowości, zakresu możliwości działania danej osoby. Astrologia
poprzez swą zdolność prognostyczną dzięki tranzytom, możliwości sporządzenia solariusza czy lunariusza pozwala określić
pozytywne i negatywne, czy też bardziej lub mniej sprzyjające okresy w życiu dla realizacji pewnych planów, dla rozwoju
naszych życiowych potencjałów. Jednak prognozowanie nie jest tematem niniejszej pracy. Tej dziedzinie poświęcone są
odpowiednie tomy „ASTROLOLOGII”, jak TRANZYTY, SOLARIUSZ-LUNARIUSZ, PROGRESJE-DYREKCJE.
Spośród w/w działów astrologii - jej część poświecona astrologii natalnej zyskała sobie największe znaczenie i popularność,
stąd Wydawca zdecydował o przekazaniu do rąk czytelników krążka CD z programem i uzupełniające go „VADEMECUM
ASTROLOGA”.
Życzę owocnej lektury.
Krystyna Konaszewska-Rymarkiewicz
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